
  ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 69 

                                                                                                                 

din 17 martie 2014 

 

privind constituirea Comisiei de recepţie a bunurilor şi serviciilor achiziţionate în 

cadrul proiectului PARC INDUSTRIAL TETAROM IV,  Cod SMIS 40147 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 5525 din 17.03.2014 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Serviciul Dezvoltare Locală și Regională, Turism, cu privire la constituirea Comisiei 

de recepţie a bunurilor şi serviciilor achiziţionate în cadrul proiectului PARC INDUSTRIAL 

TETAROM IV,  Cod SMIS 40147; 

 În conformitate cu prevederile: 

- Hotărârii Guvernului nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor 

referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din Ordonanţa de urgenţă a 

Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor 

de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- Ordinului Ministrului Finanţelor Publice nr. 1.917 din 12 decembrie 2005 pentru 

aprobarea Normelor metodologice privind organizarea şi conducerea contabilităţii 

instituţiilor publice, Planul de conturi pentru instituţiile publice şi instrucţiunile de 

aplicare a acestuia, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

 

D I S P U N E: 

 

 

 Art. 1. Se constituie Comisia de recepţie a bunurilor şi serviciilor achiziţionate în cadrul 

proiectului PARC INDUSTRIAL TETAROM IV,  Cod SMIS 40147, în următoarea 

componenţă: 



 Preşedinte: 

Mariana RAȚIU, director executiv Direcția Dezvoltare și Investiții, Consiliul Judeţean Cluj; 

 Membri:  

Dan - Vasile  POP - director executiv, Direcţia Juridică, Consiliul Judeţean Cluj; 

Cristina ȘCHIOP - șef serviciu, Serviciul Financiar-Contabil, Consiliul Judeţean Cluj; 

Răzvan POP - consilier, Cabinet Președinte, Consiliul Judeţean Cluj; 

Teofil CIORTEA - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

Mihai INOAN - consilier Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

Ionuț CADAR - inginer, Compartimentul Tehnic, S.C. TETAROM S.A. 

 

 Art. 2. Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art. 1 

următoarele persoane:   

Rodica Gogonea - consilier Serviciul Dezvoltare Locală și Regională, Turism, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Adina Șandru - consilier Serviciul Dezvoltare Locală și Regională, Turism, Consiliul Judeţean 

Cluj;  

 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1 şi art. 2, care au ca atribuţii recepţia cantitativă şi calitativă a bunurilor şi 

serviciilor achiziţionate în cadrul proiectului PARC INDUSTRIAL TETAROM IV, Cod SMIS 

40147. 

 Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art. 1 şi art. 2 şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

 

                                             A V I 

Z A T: 

            PREŞEDINTE                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

           HOREA-DORIN UIOREANU                                       

SIMONA GACI 

            

 
  


